
sMLoUVA
O TECHNlCKÉ PODPOŘE

číslo TP27l15, číslo smlouvy uživatele 2015-0413AT

Poskytovatel: V|TA soítware, s,|,o,, NaBéénce5712,160 oo Praha6, lÓ6
zapsaná u l\,4ěstského soudu V Praze, značka c/42951,
za§toupený: RNDr. lvana Havlíková, jednatel

Uživatel: Město Lysá nad Labem, Husovo náměstí 23, 289 22 Lysá nad Labem, lé ,
zastoupený| M9r, J]rí Havelka, starosta

1.

2,

3

4.

5

l.
úvodní ustanovení

Péva a závazky z téío smlouvy se řídí práVním řádem České républiky, Pokud tato smJouva nestanoví
odchylnou úpravu, použiji se ustanovení obecně platných přédpisů, zejména občanského zákoníku a
autorského zákona,

ll.
Předmět smlouvy

Přédmětem smlouvy je poskytování téchnické podpory a dalších služeb k software poskytovatéle, kteni

má uživatel právo užíVat, software a dalšIslužbyjsou specifikovány V přiloze sPEclFlKAcE

Ill.
Přáva a povinnosti poskytovalele

Poskytovatel se zavazuje poskytovat uživateli technickou podpor! V souladu s Licenčními podrnínkami,

které jsou pFílohou této sm]ouvy, a další služby speciílkované V příloze sPEclFlKAcE,
Poskytovatelje povinen provést žměny softwale před termínem účlnnosti změn práVních předpisů,

Pokud práVní předpis nabude účinnostidříve než 30 dnů po uveřejněníVe sbírce zákonů, jé
poskytovatel povinen provést změny softlvare néjpozději do 30 dnů ode dne uveřejnění Ve šbkce
zákonů,

Poskytovateljé povinen změněný software neprcdleně zpřístupnit uživateli na svých Webových

stránkách pro instalaci, spolu s iím je povinen zpřístupnit seznam zrněn,

Poskytovatel odpovídá za zajištěnl konzistence dat přizírěně software,

Poskytovateis]užbu Hotline Poskytuje prostřednictvím e-mail na hotline@Vitasw,cz a telefonicky
v pracovních dnech v době 8 - 15 hodin, v pondě]í a středu do 17 hodin,

lV.
Práva a povinnosti uživatele

1, Uživatel má práVo užívatzměněný software po úhradě cenyža technickou podporu,

2, Uživatelje povinen užíVat software v souladu s Licenčnimi podmínkami,

Mlčenlivost

1. smlUvní strany se zavazují zachovávat nllčenlivost o důVěrných informacích. Pro účely této smlouvy se
za důvěrné infolmace považujíveškeré informacé a údaje, které se smluvnistrany dožVlV přímé i

nepřímé souvislosti s plněním předmětu smlouvy, především všechny údaje Uložené v informačním
systému uživatele, informace o práVech a povlnnostech, cenách a průběhu plnění podle této smlouvy a
]nformaoe týkající se obchodního tajemství, č]nnosti, struktury, hospodářských Výs edků á know-how

srnlUVnIch siran,



2,

3,

2, Přl plnění předmět! sm]ouvy budou smluvní strany Vzájemně spo]uPracovat V objasti přípravy, realizace

a rozví]éni informaěního systém! užlvatele, který uchováVá a zpracovává osobn1 údaje podle zákona

o ochraně osobnich údajů, Za tímto účelem bude ínít poskytovatel přlstup k údajům uloženýrn

v inforrnaóním systému uživatele,

3, smlUVnísiranai
a) je povinna nakládat s důvěmými informacemj druhé srnllvní stíany tak, že ornezí přístup k n]m

pouze na pověřené osoby, a to pouzé V Tozsahu nutném pro plnění předmětu srnlouvy,

b) nepoužjje důVěrné informace jí poskytnuté V §ouladU s touto smlouvou k jjnéň! účeIU než

vymezenému touto smlouvou, nepředá je, ani nezpřÍstLrpní třetím osobám,

c) nébude pořizovat jakékoLiV kopie důVěrných inforrnací poskytnubich jí druhoLl smlUvnl strenou

v souladu s touto smlouvou,

4. Smlouva neníobchodním tajémstvírn a kterákolizé sm UVních stran jl může zveřejnit.

1.

4.

1-

3,

7.

Vl.
cena

cena technické podpory na jedno čtvňletí činl 5% ceny Ilcencí softWaTe (zvýšené o DPH podle

zákonných sazeb), cena se zvyšuje o roění mku inflace Vyhlášenou ceskýrn statistckýň úřadem

počínaje obdobím ná§]edujícim po tomto Vyhlášenl,

cena za daLší sjužby je specifikována V příloze sPEclFlKAcE,
Poskytovatel bude úětovat technickou podporu a dalši služby Vždy na počátku daného období- Faktura
je sp atná do 14 dnů ode dne dóručení uživatéli,

Pío případ plodlení uživatele s úhradou ceny za předmět smlouvy je poskytolatel opráVněn vyúčtovai
mu úrok Ve Výši o,o5% z dlužné ceny za každý den prodlení, nejvýše však 30% z této ceny,

Pokud poskytovatel nedodžítermin dodání předmětu smlouvy, Vzniká uživaiéli práVo na zaplaceni
smluvni pokuty Ve Výši o,05% z ceny nedodaného předmětu smlouvy za každý den prod]ení, nejvýše

Však 30% z této ceny,

Vll.
závěrečná ujednání

smlouva nabýVá úč]nnosiidnem 1, ledna 2016 a uzavílá se na dobu neurčito! sm ouva nahrazuje

smlouvu člslo TP18/06,

smlL]vní skany mohou 6rnlouvu Vypovědět kdykoli bez udání dúVodu, \.ýpovědní lhůta je 6 měsíců odé
dne doručení Výpovědi drt]hé smluvní skaně.

Neplnění kieaéhokoli ze smluvních záVazků poskytovatele se považuje za hrubé porušeni smlouvy a
uživatelje opráVněn od smlouvy odstot]pii bez \.ýpovědní lhůty,

Prod|ení uživatele s úhradou ceny za téchnickou podpolu delší než tři měsíce se považuje za podstatné

por!šení sm|ouvy, Poskytovatelje v tómto případě oprávněn od smlouvy odstoupit.

odstoupenim jédné ze smluvních stran smlouva zaniká,

smluvnístrany prohlašlJi, že si smLouvu před jejím podpiseň přečetly, že byla uzavřéna po Vzájernném
projednánl podle jejich pravé a svobodné Vůle, určitě, Vážně a srczumitelně, nikoli V ttsni ža nápadné
nevýhodných podmínek, Autentičnostsmlouvy potvzu.jí svým podpisem.

srnlouva je provedena Ve čtyřech Vyhotovenlch, každá smluvní strana obd.ží dVě Vyhotovení,

4.

5,

6

Tato smlouva by]a podepsána se souhlasém Rady města Lysá nad Labem v usne§ení č, 111 zé dne
15,9,2015,

D|e| p. ?. lo/Í

poskytoVatel



sPEclFlKAcE
PŘlLoHA s[,{LoUVv o TEcHNlcKÉ PoDPoŘE č. TP27l15

l.
speciíikacé a cena software

1, Název software, počet a cena licencí pro lnipočét téchnické podpory:

kč

stavebníúřad

silničníúřad

Vodoprávní úrad

Úřad územního plánování

PřestiJpky

Propojeni do ssL - T-MAPY ED

Propojenído Gls - T-MapseNer

Propojenído EKo - GlNls DDP

6

1

1

2

14

5

5

97 680,00

13 920,00

13 920,00

42 400,00

54 000,00

45 000,00

22 500,00

32 500,00

celkem 321920,00

l|.

speciíikacé a cena dalších služeb

1, Další služby nejsou specifikovány,


